CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

DA 11ª REGIÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA INSCRIÇÕES

O Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª Região – CREFITO-

11, no uso de suas atribuições legais, informa a prorrogação do prazo para inscrições

previsto no Edital de Chamamento Público nº 02/2025, conforme disposto no item 4.1:

"O edital estará aberto para inscrições até o dia 30 de junho de

2025, podendo ser prorrogado conforme interesse do CREFITO-

11."

Dessa forma, o novo prazo para inscrições passa a ser até o dia 30 de outubro de 2025.

As demais condições e exigências do edital permanecem inalteradas.

Brasília, 30 de junho de 2025.

MESSIAS RODRIGUES FERNANDES

Presidente do CREFITO-11

		2025-06-30T17:59:59-0300
	MESSIAS RODRIGUES FERNANDES:03685124102